2023年12月 15日

各 位

会 社 名 フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 共同社長執行役員 大西 正一郎

     （コード番号：7038 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

（TEL．03-6862-8335）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社は、当社監査役の服部 暢達氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くこととなるため、補欠監査役の

野田 弘子氏が同日付で監査役に就任いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 辞任監査役（社外監査役）

(1) 氏  名 服部 暢達

(2) 辞任理由 一身上の都合による

(3) 辞 任 日 2023年12月 31日

2. 就任監査役（社外監査役）

(1) 氏  名 野田 弘子

(2) 就 任 日 2023年12月 31日

 なお、野田 弘子氏は、2023 年 3 月 24 日開催の当社第 16 回定時株主総会において補欠監査役に選任

されており、監査役の要件を満たしております。

以 上